埼中体連第 ２５２ 号

令和２年１２月２４日

各専門委員長 様

埼玉県中学校体育連盟

会長  高 橋 利 明

県中体連主催事業に対する対応について（通知）

 日頃から、本連盟の諸事業について特段の御理解と御協力を頂き、感謝申し上げます。

 さて、１２月２３日付けで埼玉県教育委員会教育長より冬季休業期間中の感染防止対策

の再徹底について（別添）が各市町村教育委員会教育長に通知されました。

 このことを受け、各市町村教育委員会で判断し、今後の部活動について各学校に周知さ

れることと思われます。

つきましては、本連盟の諸事業について、下記のように対応をいたします。

各専門部には、多大なるご迷惑をおかけしますが、御理解いただき、適切な対応につい

てご配慮願います。

記

１ 埼玉県教育委員会や各市町村教育委員会の指示や通知に従う。

 ２ 本連盟主催の各専門部講習会及び強化練習会については、１月１７日（日）まで中

止とする。

 ３ 会議及び講習会については中止期間以降の延期については必要に応じて認める。

 ４ その他

   ・今回の対応については、県中体連の主催事業に該当するものであり、各競技団体

主催の大会や強化練習会については、それぞれの主催者の判断に任せる。

 埼玉県中学校体育連盟

担当  根本 和彦

TEL  048-822-8876